Томская область

Первомайский район

Совет Сергеевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________________   17 собрание                                                                                                               4 созыва

 31.10.2019                                         с.Сергеево                                                         № 91
О внесении изменений в Решение Совета
Сергеевского сельского поселения от 29.12.2017
№ 19 «Об утверждении порядка оплаты труда, об установлении перечня должностей и размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования Сергеевское сельское поселение»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,   Законом  Томской области от 6 мая  2009 года  № 68-ОЗ «О гарантиях деятельности депутатов представительных органов  муниципальных образований, выборных должностных лиц местного самоуправления, лиц, замещающих муниципальные должности в Томской области», Законом  Томской области от 8 декабря 2014 года № 171 -ОЗ «О внесении изменения в статью 2 Закона Томской области от 5 августа 2011г. № 157-ОЗ   О расчетной единице», Законом  Томской области от 9 октября 2007 года № 223-ОЗ «О муниципальных должностях в Томской области».

Совет Сергеевского сельского поселения  решил:
1. Внести изменения в решение Совета Сергеевского сельского поселения от 29.12.2017 № 19 «Об утверждении порядка оплаты труда, об установлении перечня должностей и размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования         Сергеевское сельское поселение», изложив приложение № 3 в новой редакции согласно приложению к  названному решению.
2. Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах –       библиотеках населенных пунктов с. Сергеево, с. Ежи и разместить на официальном сайте муниципального образования Сергеевского сельского поселения  по адресу: www. sergsp.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 г.
Глава Сергеевского

сельского поселения                                                                                      О. А. Барсуков

Приложение  3

к решению Совета Сергеевского сельского поселения

от  31.10.2019   № 92
Размер расчетной единицы для  лиц, замещающих  муниципальные должности  в органах  местного  самоуправления  муниципального образования  Сергеевское сельское поселение
1.Размер расчетной единицы по муниципальным должностям  в   Администрации  Сергеевское сельское поселение
           1.1  Установить размер расчетной единицы равный 1214,17 рублей.
  1.2 Коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы и периодичность индексации устанавливаются законом Томской области об областном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.